MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1218/2023 Em 1 0 de A.caio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor

$!nna-U!!alslegl-d94rulswalg
Protocolo: 4531/2023 de l0/05/2023 17:48

Documental Resposta no l ao Requerjriiento no 293/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

r=:T:.':=: !" ': EXT"i«r' "G':-''W'.MD. Presidente da Câmara Municipal

PAULO LANDIM

RuaSõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento no 293/2023, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,

em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de
Saúde

Colocando-nos à
renovamos os protestos d( a estima e consideração

disposição para o que for

EDINHO SILVA

o Wunicípal

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 05 de maio de 2023

OF. SMS. NO 077/2023

PROCESSO: 29706/2023

REF.: REQUERIMENTO no 293/2023

Vereador: JOGO CLEMENTE

Ilustríssimo Senhor,
CRISTIANOTIAGO DOS SANTOS

Chefe de Gabinete

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, encaminhámos o OF
CEAE N' 041/2023 da Coordenadoria Executiva de Assistência Especializada, desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento. reiteramos nossos
protestos de elevada estima e consideração e colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos
necessários

Atenciosamente

ELIANA#>ARECIDA MORIHONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara - SP

Rua Expedícionários do Brasil, 3098 -- São Geraldo -- CEP 14.801-360
TEL: (016) 3301 1700

gabinetesaude@araraquara.sp.go+.br

Prefeitura Municipal de Araraquara
Secretaria Municipal da Saúde

Coordenadoría Executiva de Assistência Especializada

Araraquara, 04 de Maio de 2023

OF. CEAE N.e 041/2023

Referente: Resposta Requerimento CMA ng 293/2023

Ima. Sra. Eliana Aparecida Mora Honain

DD. Secretária de Saúde

Com nossos cumprimentos, respondendo ao requerimento n' 293/2023 da
Câmara Municipal de Araraquara, segue resposta

a) Slm, para psicologia
b) Casos graves e prioritários a inserção no serviço é imediata, os casos

leves aguardam em lista de espera de 6 a 8 meses na especialidade de
psicologia. Para especialidade médica não há fila de espera.

d) Assistente Social. Aguardamos a abertura de concurso, trâmites e
homologação para realizar a contratação

Sendo o que tínhamos a informar, manifesto os elevados votos de estima e
consideração e me colocando à disposição para demais esclarecimentos de que se fizerem necessários.

c) Sim

Misael Hem:iqul;tmilio

Coordenador Executivo de Assim\ência Especializada

Rua Expedícionários do Brasí1, 3098 -- São Gerando--CEP 14.801-360 - Araraquara - SP
Telefone: j016) 3301-1700/ Ramal -- 1743 e 1768

ÇQQl$!g$ pega ljzada@a rq! êqupra .SP:gQV::bt/apoioespecial izêda@ ara raqua ra.sp:gQ}(:U.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KH9M2RPK012MM3E9
		2023-05-12T10:18:41-0300

		2023-05-12T10:18:41-0300

		2023-05-12T10:18:41-0300